
 

 

 

МИРГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
  

 

(сорок перша сесія сьомого скликання) 

 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я  
 

 
 

від  21 листопада 2018 року        № 272 

 

Про депутатський запит 

 

 

Відповідно до п.13 ч.1 ст.26 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні" та розглянувши депутатський запит Сіряка Андрія Олександровича, міська рада 

 

в и р і ш и л а: 

 

 

1. Підтримати депутатський запит Сіряка А.О. щодо розміщення амбулаторії сімейної 

медицини в будинку №22/5 по вул.Старосвітській. 

 

2. Доручити заступнику міського голови Баришпольцю Б.В. вивчити дане питання та 

надати відповідь депутату та міській раді у визначений законодавством термін. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію міської ради 

з питань соціальної політики, охорони праці, забезпечення правопорядку та 

демократичного цивільного контролю над Воєнною організацією і правоохоронними 

органами, охорони здоров’я, материнства і дитинства (Заливча М.О.).   

 

Міський голова      С.П. Соломаха 


